

e-mail		Faktúra 11100022	
web		Dodacie listy: 111000043	
Dodávateľ BYVANIE-P.HORNAK		Odberateľ MESTO PARTIZANSKE	
Obuvnicka 1120 95801 Partizanske		nam. SNP 212/4	
IČO 35255862	IČ DPH SK1020440784	95801 PARTIZANSKE	
DIČ 1020440784		IČO 00310905	
Prevádzka		DIČ /	
Obuvnicka 1120 95801 Partizanske		Prevádzka	
Bankové spojenie	Telefón	Materská škola	
SLSP		Obuvnicka 435/30	
Účet		95801 Partizanske	
	Fax	Dátum vystavenia 30.03.2011 Forma úhrady Bankový prevod	
		Dátum splatnosti 13.04.2011	
		Dátum dodania 30.03.2011 Doprava Rozvoz	

So.č. Žo - 2000/00563/2,č.ž.r.303/2000, 24.3 2000, OÚ Partizánske

Kód	Názov	Množstvo	MJ	Cena-DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
1100	A/1 roh pol.60x30x150	1,000	ks	80,0000	20 %	96,00	80,00
1101	A/2 trojskrinka 103x30x150	1,000	ks	91,6670	20 %	110,00	91,67
1102	A/3 roh polička 30x30x150	1,000	ks	30,0000	20 %	36,00	30,00
1103	A/4 vyska skr.s Dv. 60x30x120	1,000	ks	75,0000	20 %	90,00	75,00
1104	B/1 skr. s boxom 130x30x60	1,000	ks	58,3330	20 %	70,00	58,33
1105	B/2 vysoká skr.45x30x150	1,000	ks	50,0000	20 %	60,00	50,00
1106	B/3 dvojskr.s polič.59x16x85	1,000	ks	30,0000	20 %	36,00	30,00
1107	C/1 skr. obojstr.s Dv 60x60x90	1,000	ks	80,0000	20 %	96,00	80,00
1108	C/2 dvojskr.otvor. 90x60x120	1,000	ks	108,3330	20 %	130,00	108,33
1109	C/3 rohskr. 2pol. 60x60x60	1,000	ks	60,0000	20 %	72,00	60,00
1110	D/1 dvojskr. 24polic 60x30x90	1,000	ks	120,0000	20 %	144,00	120,00
1111	D/3 skr.s pol. 103x30x90	1,000	ks	75,8330	20 %	91,00	75,83
1112	D/4 roh.polic.diel 60x30x60	1,000	ks	30,0000	20 %	36,00	30,00
1113	E/1 dvojskr.s.čelom 60x30x90	1,000	ks	41,6670	20 %	50,00	41,67
1114	E/2 skr.čelo+box 103x30x90	1,000	ks	60,0000	20 %	72,00	60,00
1115	E/3 roh. polička 60x30x60	1,000	ks	30,0000	20 %	36,00	30,00
1116	F/1 dvojskr.spol. 60x40x120	1,000	ks	67,5000	20 %	81,00	67,50
1117	F/2 skr.so zás+box 130x40x60	1,000	ks	98,3330	20 %	118,00	98,33
1118	F/3 rohová tvarová polička	1,000	ks	54,1670	20 %	65,00	54,17
1119	G/1 dvojskr. 60x40x120	1,000	ks	80,0000	20 %	96,00	80,00
1120	G/2 trojskr. s Dv 103x40x90	1,000	ks	100,0000	20 %	120,00	100,00
1121	G/3 roh polička uzatvorená	1,000	ks	58,3330	20 %	70,00	58,33

Účet	MD	D	Dátum
311 / 001	1775,00		30.03.2011
604 / 001		1479,17	
601 / 001			Vystavil
602 / 001			
343 / 220		295,83	
648 / ...			

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	1479,17	295,83	1775,00

Celkom 1775,00 €

Konverzný kurz EUR = 30,1260
1775,00€ = 53473,65S.

Celkom k úhrade 1775,00 €

PREVZAL: